
       WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt                                                 
OR.120.2.2025                                                                      Przemęt, 2025-01-17 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2.2025 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 17 stycznia 2025 roku 
 
 

w sprawie: rezygnacji z doręczania korespondencji z wykorzystaniem 
publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres  

do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów elektronicznych 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 
18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045  
z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Z uwagi na brak możliwości automatyzacji wysyłki dokumentów 
generowanych masowo oraz brak możliwości masowego przeszukania bazy adresów 
elektronicznych, do dnia 31 grudnia 2025 roku nie stosuje się przepisu art. 4 i 5 
ustawy o doręczeniach elektronicznych, tj. nie doręcza się korespondencji na adres 
do doręczeń elektronicznych albo z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej,  
w zakresie doręczania: 

1) decyzji wymiarowych w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego    
     i podatku leśnego, 
2)  decyzji w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju   
     napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 
3)  upomnień w sprawach o których mowa w pkt. 1 i 2. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Wydziału Podatkowego. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
  
                                                                                                WÓJT                                                                                       
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


